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SPF Seniorernas Årsmöte 
 
Ordförande hälsade 85 medlemmar till 2024 års årsmöte, tyvärr ställde vädret till det så 
flera av våra medlemmar kunde inte ta sig till Villan. Dagens gäster var Annika Lidberg och 
Ingemar Bengtsson. 
Årsmötet inleddes med en parentation över de medlemmar som gått bort under 2023. 
Agneta läste upp namnen samtidigt som Katrin Kvarnliden tände ett ljus för var och en och 
avslutade med Nils Ferlins dikt ” Vårt liv är en vindflöjel …” 
 

Därefter vidtog årsmötesförhandlingarna med Rune Coltén som ordförande, som ledde 
mötet snabbt och effektivt med Ulla Brissman som sekreterare. Agneta Hendrikson 
fick ,förnyat förtroende som ordförande. Övriga kvarstående styrelseledamöter är Gunilla 
Jägeblad, Birgitta Karlsson, Lisbet Persson, Nils Werner, samt nyval av Helena Nylén och 
Sören Lindberg. 
Ledamöter till KPR / kommunala pensionärsrådet valdes Agneta Hendrikson, Eva Kellett, 
Helena Nylén , Ros-Mari Dygd, Gun Åslund och Gunilla Jägeblad. 
Ordförande framförde tack till Rune , Ulla  och Katrin liksom stort tack till avgående 
ledamöter/funktionärer med en tulpanbukett. Övriga val och beslut kommer i protokollet 
som kommer att finnas på hemsidan. 
 

Därefter smakade det gott med kaffe och en bit smörgåstårta. Efter detta hälsades dagens 
gäster Annika Lidberg , sångerska och Ingemar Bengtsson ( gitarristen som låter som en 
hel orkester) välkomna som inledde med en evergreens som Annika sjöng tillsammans 
med Svenska Röster för ca 50 år sedan, ”It´s Only Paper Mon”. Fortsatte sedan med 
Darin´s ”En Säng av Rosor,” vidare framfördes  låtar av Lill Lindfors, Cornelis Vreeswijk, Alf 
Hambe, Monica Zetterlund, Mando Diao, Abba., som avslutade med ABBA´s ”Thank yoy 
for the musik”. De tackades med stor applåd och en blomma för ett fint och uppskattat 
program. 
 

Slutligen informerade ordförande helt kort om sådant som är på gång, bl.a. Vårkursen 
Helliden Folkhögskola som startar 7/3, Vuxenskolans cirklar ” Recept & Kvinnoporträtt och 
mobilkurs, Bio för daglediga  14/3, Seniorkortet Västtrafik för 70+, som tyvärr är försenat 
för Tidaholms kommun som ännu inte tagit det formella beslutet. Detta och mycket annat 
som är på gång. 
Agneta tackade för visat intresse och påminde om nästa månadsträff  den 11 mars, då vi 
gästas av Erik Ezelius som kommer berätta om sitt riksdagsarbete. 
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